dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa CBepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CbivyeBckuin AnekcaHap KOpbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000747

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

22.08.2007
yneHos POO
IOp. MU0
P " OObBLEeKT OoLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUEee haTa Bup,
HanpaBJieHue -
oTyeTa 06 = poroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBaNMpMKaLUOHHOrIo
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLeHKH
bIHOYHaA n
1299-H.09 «AAKC-PnanT» 15.10.2015 obopynoBaHue P
NIMKBNAALNOHHAs
O OOM Ha 3eme o] O4Ha
1363-H.09  «ASKC-PuanT» 05.10.2015 HKUTION BOM HA SEMETIEROM PEIHOTHAA U
y4yacTke NIMKBNAALNOHHas
Ol OOM Ha 3eMme o] O4Ha
1384-H.10  «ASIKC-PuanT» 09.10.2015 KUTION AOM Ha SEMENBHOM PBIHORHAA 1
y4yacTke NIMKBNAALNOHHasA
pbIHOYHAS W
1394-H.10 «AAKC-Pnant» 08.10.2015 OQHOKOMHaTHas KBapTupa
NIMKBMAALNOHHasA
XXWU0M OOM Ha 3eMeflbHOM bIHOYHasA n
1431-H.10 | «ASKC-PuanT» 21.10.2015 A P
yyacTke NIMKBMAAUNOHHas
pbIHOYHAA U
1445-H.10 «AAKC-PvanT» 22.10.2015 2-X KOMHaTHas KBapTupa
NIMKBUAALNOHHAsA
pbIHOYHAA U
1447-H.10 «AAKC-PuanTt» 22.10.2015 OHOKOMHAaTHaA KBapTupa
NIMKBNAALNOHHAs
bIHOYHAA n
1472-H.10 «AAKC-PnanT» 26.10.2015 2-X KOMHaTHas KBapTupa P
NIMKBNAALNOHHAs
pbIHOYHAS W
1493-H.10 «AAKC-PnanT» 30.10.2015 2-X KOMHaTHas KBapTupa
NIMKBNAALNOHHas
pbIHOYHAS W
1496-H.10 «AAKC-PnanT» 31.10.2015 2-X KOMHaTHas KBapTupa

NNKBMNAaUMNOHHaA



1497-H.10

1499-H.10

1523-H.11

1670-H.11

1699-H.12

1724-H.12

1729-H.12

1731-H.12

1845-H.12

1846/12-
H.12

1846/13-
H.12

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PuanT»

«AAKC-PuanT»

«AAKC-PuanT»

«AAKC-PuanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PuanT»

«AAKC-PuanT»

30.10.2015

19.11.2015

05.11.2015

30.11.2015

03.12.2015

08.12.2015

07.12.2015

12.12.2015

29.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

VIMyLLI,eCTBeHHbIIh KOMMJieKC

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

OHOKOMHATHasA KBapTupa

OLlHOKOMHaTHas KBapTupa

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

KOMMepYyeCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMep4yeCKas
HeABVNXNMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHAs ”
NIVKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALMNOHHAA



