Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сычевский Александр Юрьевич 000747 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1299-H.09	«АЯКС-Риэлт»	15.10.2015	оборудование	рыночная и ликвидационная
1363-H.09	«АЯКС-Риэлт»	05.10.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная						
1384-H.10	«АЯКС-Риэлт»	09.10.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная						
1394-H.10	«АЯКС-Риэлт»	08.10.2015	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
1431-H.10	«АЯКС-Риэлт»	21.10.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная						
1445-H.10	«АЯКС-Риэлт»	22.10.2015	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
1447-H.10	«АЯКС-Риэлт»	22.10.2015	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
1472-H.10	«АЯКС-Риэлт»	26.10.2015	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
1493-H.10	«АЯКС-Риэлт»	30.10.2015	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
1496-H.10	«АЯКС-Риэлт»	31.10.2015	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная						

1497-H.10	«АЯКС-Риэлт»	30.10.2015	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1499-H.10	«ТתєиЧ-ЭХКА»	19.11.2015	имущественный комплекс	рыночная и ликвидационная
1523-H.11	«ТпеиЧ-ЭХРА»	05.11.2015	3-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1670-H.11	«ТתєиЧ-ЭХРА»	30.11.2015	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1699-H.12	«ТתєиЧ-ЭХРА»	03.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1724-H.12	«ТпеиЧ-ЭХКА»	08.12.2015	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1729-H.12	«ТתєиЧ-ЭХКА»	07.12.2015	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1731-H.12	«ТתєиЧ-ЭХРА»	12.12.2015	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
1845-H.12	«АЯКС-Риэлт»	29.12.2015	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1846/12- H.12	«АЯКС-Риэлт»	25.12.2015	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
1846/13- H.12	«АЯКС-Риэлт»	25.12.2015	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная